



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL**

**ORDEN DE COMPRA**

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de junio de 2015

**DATOS PROVEEDOR**

**PROVEEDOR** 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ  
**DOMICILIO** CALLE ALDANA POR AVENIDA COLOSIO NO.1129  
**RFC** AUPM710823RP2 **TELÉFONO** 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69  
**DÍAS ENTREGA** 3 **FECHA VIGENCIA** 11/07/2015

**DATOS DEPENDENCIA**

**RAMO** 16-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
**UNIDAD** 10-Coordinación Administrativa  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**OBSERVACIONES**

**ORDEN DE COMPRA**

15/06/2015 12:31:20



OC-0141  
 R1610-0082  
 Ordinaria  
 CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE  | %IVA | IMPUESTO | TOTAL    |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|----------|------|----------|----------|
| 0062  | CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACION EN EL LOMO, UNILIT DE LAMINA GALVANIZADA Y BARRAS NIQUELADO DE 3"                                                                                                                                                                                                                                          | PIEZA   | 3        | \$22.00  | \$66.00  | 16   | \$10.56  | \$76.56  |
| 0214  | SACAPUNTAS ELECTRICOS DE MESA, CON DEPOSITO REMOVIBLE, COLOR NEGRO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | PIEZA   | 1        | \$352.00 | \$352.00 | 16   | \$56.32  | \$408.32 |
| 0260  | FOLIADOR FABRICADO DE METAL CROMADO COLOR GRIS CON NEGRO, ENTINTADO AUTOMÁTICO DESPUÉS DE CADA IMPRESIÓN, REPITE HASTA 12 VECES EL MISMO DISEÑO, 6 DÍGITOS                                                                                                                                                                                                                                                                        | PIEZA   | 1        | \$216.00 | \$216.00 | 16   | \$34.56  | \$250.56 |
| 0347  | SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | PAQUETE | 2        | \$94.00  | \$188.00 | 16   | \$30.08  | \$218.08 |
| 0377  | VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | PAQUETE | 3        | \$18.00  | \$54.00  | 16   | \$8.64   | \$62.64  |
| 0378  | MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP 1 SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TAPA, COLOR AMARILLO C/100 PIEZAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | PAQUETE | 1        | \$55.00  | \$55.00  | 16   | \$8.80   | \$63.80  |
| 0408  | SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA PAPEL DE 90 GRMS, C/100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | PAQUETE | 2        | \$134.40 | \$268.80 | 16   | \$43.01  | \$311.81 |
| 0412  | CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 1.5" ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIJA EN TODO EL INTERIOR. | PIEZA   | 3        | \$39.00  | \$117.00 | 16   | \$18.72  | \$135.72 |
| 0420  | PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA NORMA-XX-144-SEPT-2008, RESMA DE 500 FZAS                                                                                                                                                                                                                                                                                     | PAQUETE | 6        | \$55.00  | \$330.00 | 16   | \$52.80  | \$382.80 |
| 0431  | VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/25FZAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | PAQUETE | 3        | \$18.00  | \$54.00  | 16   | \$8.64   | \$62.64  |



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL**

**ORDEN DE COMPRA**

DRMyCP-08

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de junio de 2015

|                        |                                          |
|------------------------|------------------------------------------|
| <b>DATOS PROVEEDOR</b> |                                          |
| <b>PROVEEDOR</b>       | 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ     |
| <b>DOMICILIO</b>       | CALLE ALDAMA POR AVENIDA COLOSIO NO.1129 |
| <b>RFC</b>             | AUPM710823RP2                            |
| <b>DÍAS ENTREGA</b>    | 3                                        |
| <b>TELÉFONO</b>        | 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69              |
| <b>FECHA VIGENCIA</b>  | 11/07/2015                               |

|                          |                                                            |                        |
|--------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------|
| <b>DATOS DEPENDENCIA</b> |                                                            | <b>ORDEN DE COMPRA</b> |
| <b>RAMO</b>              | 16-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL | 16/06/2016 12:31:20    |
| <b>UNIDAD</b>            | 10-Coordinación Administrativa                             |                        |
| <b>PARTIDA</b>           | 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA       | OC-0141                |
| <b>OBSERVACIONES</b>     |                                                            | R1610-0082             |
|                          |                                                            | Ordinaria              |
|                          |                                                            | CONCENTRADO            |

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                       | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE  | %IVA | IMPUESTO | TOTAL    |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|---------|----------|------|----------|----------|
| 0447  | FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CRJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE : 8 CMS, PAQUETE C/100 PEAS. | PAQUETE | 2        | \$96.00 | \$192.00 | 16   | \$30.72  | \$222.72 |

Total de artículos 27

**SUBTOTAL** \$1,892.80  
**IVA** \$302.85  
**DESCUENTO** \$0.00  
**TOTAL** \$2,195.65

(SON: DOS MIL CIENTO NOVENTA Y CINCO PESOS 65/100 M.N.)

Cadena original: [16]10[2111]OC-0141[2029]21956480[15062015]27[96]  
 Cadena encriptada: YLg3C0mmEWX5Hm7o3uRZsSHty3K+spj4AZWxJTN14yuoRABu3kaTpvEHaus5St0L Y=  
 SIACAM: Compromiso  
 Id Solicitud SIACAM: 21665  
 Eolio SIACAM: 0110  
 Código SIACAM:



GOBIERNO DEL ESTADO  
 DE CAMPECHE  
 Secretaría de la Contraloría  
 HORA

17 JUN 2015

**RECIBIDO**  
 ORGANO INTERNO DE CONTROL DE LA SECRETARÍA  
 ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

LIC. José Luis Vera López

Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

LIC. Eisy Daniela Chuc Solís

Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales